证券代码：600506              证券简称：香梨股份        公告编号：临 2016-003号

新疆库尔勒香梨股份有限公司

关于投资理财的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2016年2月1日，公司使用自有资金6000万元人民币购买了交通银行巴州分行

“蕴通财富·日增利”S款理财产品，产品类型为保本浮动收益型，产品风险评

级为极低风险产品（1R），产品期限自2016年2月1日至2016年7月30日之前（即：

N≥90天—N≥180天，N为理财产品的存续天数），预期年化收益率为3.25%-4.5%。

2016年2月2日，公司使用自有资金1000万元人民币购买了交通银行巴州分行

“蕴通财富·日增利”S款理财产品，产品类型为保本浮动收益型，产品风险评

级为极低风险产品（1R），产品期限自2016年2月2日至2016年7月31日之前（即：

N≥90天—N≥180天，N为理财产品的存续天数），预期年化收益率为3.25%-4.5%。

公司利用自有资金购买的上述银行理财产品属于董事会授权范围内的投资

理财事项，未影响公司主营业务的正常发展。上述产品的发行主体为商业银行，

通过购买银行理财产品，可以提高公司闲置资金的使用效率，使公司获得一定收

益。

公司将按照相关制度进行决策、实施、检查和监督，确保购买事宜的规范化

运行，严格控制资金的安全性。

上述投资理财均不构成关联交易。

截至本公告日，公司无其他投资理财产品。

特此公告。

新疆库尔勒香梨股份有限公司董事会

                                  二零一六年二月四日